4.  Szerződő felek rögzítik, hogy Eladó el kívánja adni, míg Vevő jelen szerződésben foglaltak szerint meg kívánja vásárolni az 1.) 

pontban megjelölt Ingatlan 1/1-ed tulajdoni illetőségét. 

5.  Felek az Ingatlan vételárát kölcsönösen kialkudott 24.900.000,- Ft-ban, azaz Huszonnégymillió-kilencszázezer 

Forintban (a továbbiakban: „Vételár”) állapítják meg. Felek rögzítik, hogy a Vételárat értékarányosnak fogadják el, és a Ptk. 
6:98. § (2) bekezdése alapján kizárják mind az Eladó, mind a Vevő feltűnő értékaránytalanságon alapuló esetleges megtámadási

[...]

jogát, amely üzleti megállapodás szerinti joglemondás ellenértékét a Felek a Vételár megállapításánál figyelembe vették. 

Ingatlan adásvételi előszerződés              2. oldal 

A jelen pontban meghatározott vételár az alábbiak szerint kerül megfizetésre: 

5.1. Vevő a jelen előszerződés aláírásával egyidejűleg megfizet Eladó részére 2.490.000,- Ft-ot, azaz Kétmillió-

négyszázkilencvenezer Forintot foglaló jogcímén. A fenti összeg átvételét Eladó a jelen szerződés aláírásával elismeri és 
nyugtázza. Felek a foglaló jogi sorsát ismerik, így tudomásuk van arról, hogy a foglaló a vételárba beszámít és a szerződés 
meghiúsulásáért felelős fél az adott foglalót elveszti, míg a kapott foglalót kétszeresen köteles visszaszolgáltatni.